АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «01»  марта  2010   г.
                              № 3
п.г.т. Игрим

« Об  утверждении состава Единой комиссии
по размещению заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг

для муниципальных нужд »
Во исполнение Федерального закона от 21.07.2005 N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд":

1. Утвердить состав Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в следующем составе:
         Председатель комиссии – С.А.Гладилина – заместитель главы городского поселения по экономическим вопросам.

         Секретарь комиссии – М.И.Панкова – ведущий специалист администрации городского поселения.

         Члены комиссии – А.И.Мурашкин – заместитель главы городского поселения.

                                     - В.А.Ляпустина – начальник орг.отдела администрации городского поселения.

                                      - В.В.Курочкин – ведущий специалист администрации городского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения Игрим                                                                 Р.Р.Каримов